第 172 回 JMRC 東北運営委員会議事録
１．日　時：　2016 年 6月 26 日（日）午後 1時 ~午後 3時

２．場　所：　岩手県滝沢市　滝沢ふるさと交流館

３．出席者：　小野運営委員長　仲野 副運営委員長　須田副運営委員長

　　　　　　　日向委員　古川委員　小笠原委員（青森）藤村顧問　立川ダートトライアル部会長

　　　　　　　植松ジムカーナ部会長　柳本事務局長

４．議　題：

　　第１号議案　第 171 回運営委員会議事録（案）の確認

  　  第 2 号議案　2016 年度モータースポーツ表彰式の日程について

　　第 3号議案　2017 年度全日本選手権東北ラウンドについて

　　第 4号議案　2016 年度活動の中間報告　専門部会　各支部　事務局

　　第 5号議案　東北モータースポーツフェスティバルについて

　　第 6号議案　その他

５．配布資料：

　　第 171 回 JMRC 東北運営委員会議事録（案）

         2016 年度 JMRC 東北役員名簿　2016 年度更新クラブ名簿

６．議　事：

　　小野運営委員長が議長となり議事を進行

　　第１号議案　議事録案通り承認

　　第２号議案　12 月 18 日　ホテルニュー水戸屋　時間は例年通りで行うことに

　　第 3号議案　専門部会報告と一緒に説明

　　第 4号議案

  　  専門部会報告

　　ジムカーナ部会：

　　6月 23 日振興事業会議に出席（植松部会長）今年はダートトライアルと別に開催

　　2017 年全日本ジムカーナ東北 Rdは 4月 23 日エビスサーキット西コースにて奥州 VICIC が

　　カレンダー申請することに。東北シリーズは全 7戦中３戦終了　平均台数 60.6 台　微増傾向

　　第 3戦終了後に部会開催し東北フェスティバルの方向性等を検討している

　　ダートトライアル部会：

　　6月 24 日振興事業会議に出席（立川部会長）2017 年全日本ダートトライアル東北 Rdは 7月 9日

　　丸和オートランドでチーム・エフがカレンダー申請することに　来年の JAF カップは近畿地区と決定

　　された　東北シリーズは明日が第４戦　来月は東北チーム主催が２戦続くので頑張って取り組みたい

　　東北フェスティバルは切谷内の日程が空いていないこともあり他の選択肢も検討している

　　ラリー部会：

　　東北シリーズ第１戦どんぐりラリーは参加 24 台（リタイヤ 5台）スケジュール通り終了した

　　コントロールシートを全国統一のものとしたい　次戦は 7月 CMSC 青森が開催

　　ラリー振興事業会議は 7月 6日開催、仲野副運営委員長が代理出席する

JAF MOTORSPORTS CLUBS
REGIONAL CONFERENCE

JMRC
JAF 東北地域クラブ協議会

JMRC 東北事務局
〒989-3126 仙台市青葉区落合 4-6-26-216

JMRC 東北公式ホームページ
http://jmrctouhoku.com

JMRC 東北 2016-007

JAF MOTORSPORTS CLUBS
REGIONAL CONFERENCE

JMRC
JAF 東北地域クラブ協議会

支部報告

山形支部：8月末に支部会を開催する

秋田支部：秋田県ジムカーナシリーズ全５戦、他県との相乗りもある

福島支部：支部会を３月に開催　ローカルジムカーナ５戦　11 月 27 日にエビスサーキットで

ドリフト選手との交流イベントを開催する

事務局報告

配布資料について説明

第 5号議案　東北モータースポーツフェスティバルは 10 月 23 日切谷内のイベントと相乗りして

開催する方向で決定

第 6号議案

新しい JMRC 東北の旗について、白地に濃紺と緑の２種類で作成することにする

全日本ジムカーナ第 2戦（奥州 VICIC 主催）で熊本震災の募金を行い 78,283 円日本赤十字を

通して寄付を行った。

次回の運営委員会について、12 月の表彰式前に役員改選について等話しあうことに。

以上で本日の議事を終了し議長は閉会を宣した。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2016 年 6月 26 日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　議長　小野守平

JMRC 東北事務局
〒989-3126  仙台市青葉区落合 4-6-26-216

JMRC 東北公式ホームページ
http://jmrctouhoku.com

JMRC 東北 2016-007